
ZARZĄDZENIE NR 1512/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29 października 2003 r. 

w sprawie wstępnego określenia wysokości środków dla jednostek pomocniczych 

Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2004. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm) oraz art. 55 ust 2 ppkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 119 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wstępnie wysokość środków na realizację zadań priorytetowych w roku 2004 
dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków ustala się w wysokości 9.900.000 zł. 

§ 2. 

Wykaz zadań priorytetowych przyjętych do realizacji przez Rady Dzielnic, Kancelaria 
Rady Miasta i Dzielnic Krakowa przekaże do Wydziału Budżetu Miasta w terminie do dnia 
21 listopada 2003 roku. 

§ 3. 

Określa się wstępną wysokość środków na zadania, w zakresie których Rada Miasta 
Krakowa powierzyła jednostkom pomocniczym Gminy Miejskiej Kraków kompetencje 
decyzyjne przy wyborze szczegółowych zadań w następujących dziedzinach: 
a) prace remontowe szkół podstawowych, przedszkoli i żłobków, w ramach kwoty 

5.640.000 zł, 
b) prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia, w ramach kwoty 11.025.000 zł,  
c) modernizacja ogródków jordanowskich, w ramach kwoty 1.418.000 zł,  
d) tworzenie zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą, w ramach kwoty 1.418.000 zł,  
e) lokalne wydarzenia kulturalne, w ramach kwoty 189.000 zł,  
f) Program Poprawy Bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej Kraków - „Bezpieczny Kraków” 

126.000 zł. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   Prezydent Miasta Krakowa 

            / - /



 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Niniejszym zarządzeniem ustala się wstępnie wysokość środków dla jednostek 

pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na rok 2004.  

Zgodnie z art. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 3 października 2003 roku o zmianie ustawy 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999-2003 (Dz. U. z 2003 r. Nr 177, 

poz. 1725), wprowadzone zostały nowe terminy dotyczące: 

• przekazania przez Ministra Finansów informacji niezbędnych do opracowania uchwał 

budżetowych - z dnia 15 października do dnia 1 grudnia 2003 roku;  

• przekazania przez dysponentów części budżetowych informacji dla jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotach dotacji na zadania z zakresu administracji 

rządowej - z dnia 25 października do dnia 1 grudnia 2003 roku.  

 

Ze względu na powyższe przesunięcia brak jest w chwili obecnej danych niezbędnych do 

sporządzenia prognozy dochodów budżetu Miasta Krakowa na rok 2004, jednakże przekazanie 

informacji o wysokości środków dla jednostek pomocniczych Miasta w terminie późniejszym, 

uniemożliwiłoby sporządzenie i przedstawienie projektu budżetu w wymaganym terminie 

15 grudnia 2003 roku. 

Proponuje się zatem zwiększenie wstępnych wielkości środków przeznaczonych dla 

jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań priorytetowych o 4,8% 

w porównaniu z rokiem bieżącym. Oznacza to, że każda dzielnica w roku 2004 na realizację 

zadań priorytetowych otrzyma 550.000 zł. Natomiast środki na realizację zadań powierzonych 

pozostają na dotychczasowym poziomie.  


